   Сведения о педагогических работниках  МОБУ « Казанская ООШ»  на 2024– 2025 учебный год

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая 
должность
	Предмет преподавания
	Год аттестации
	Сведения о повышении квалификации 
педагогических работников


	Сведения о продолжительности  опыта работы в образовательной деятельности  
педагогических работников


	
	
	
	
	
	
	

	1
	 Искакова Рузиля Фаргатовна
	
директор

	английский
	2022г
	2022г
	24

	2
	Дадуева Ольга Сергеевна
	декретный отпуск
	Биология, химия
	2020г
	2021г
	21

	3
	Сычева Оксана Борисовна
	учитель
	начальные классы 
	2021г
	2022г
	28

	4



	Артыкбаева Гульнар Аманжоловна
	учитель
	математика
	2020г
	2024г
	26

	5

	Таубаева Айша Сияковна
	учитель
	русский язык,
литература
	2020г
	2021г
	37

	6
	Дириченко Мария Александровна
	учитель

	история
	2021г.
	2024г
	11

	7


	Ниязова Валентина Владимировна
	учитель
	начальные классы
	2021г.
	2023г
	38

	8
	Чемутова Светлана Викторовна
	учитель
	физическая культура
	2021г.
	2022г
	37

	9
	Тертичная Наталья Олеговна
	Заместител. по УВР
учитель
	география
	2023г.
	2023г I
	18-

	10
	Дулова Людмила Васильевна
	учитель
	химия
физика
	2023г
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	35
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